

Rene Lohmann Holding ApS
Vesterhåb 37, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 53 24 55

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2018

Rene Lohmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rene Lohmann Holding ApS Vesterhåb 37 7430 Ikast CVR-nr.: 35 53 24 55 Stiftet: 19. november 2013 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rene Lohmann
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning
Dattervirksomheder	Stof A/S, Herning Ejendomsselskabet Hammershusvej 2C ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele, samt investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.526 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-9.523	-17.948
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.924.220	656.184
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-501.809</u>	<u>-425.044</u>
Resultat før skat	1.412.888	213.192
2 Skat af årets resultat	<u>113.190</u>	<u>91.322</u>
Årets resultat	<u>1.526.078</u>	<u>304.514</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	279.220	656.184
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	1.196.858	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-401.670</u>
Disponeret i alt	<u>1.526.078</u>	<u>304.514</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>13.758.000</u>	<u>13.478.780</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.758.000</u>	<u>13.478.780</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.758.000</u>	<u>13.478.780</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>113.190</u>	<u>91.322</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>113.190</u>	<u>91.322</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>113.190</u>	<u>91.322</u>
	Aktiver i alt	<u>13.871.190</u>	<u>13.570.102</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	935.404	656.184
6 Overført resultat	1.857.646	660.788
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>2.923.050</u>	<u>1.446.972</u>
Gældsforpligtelser		
8 Kreditinstitutter i øvrigt	3.844.000	4.831.000
9 Gæld til pengeinstitutter	4.460.000	5.580.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.304.000</u>	<u>10.411.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.103.000	1.289.000
Gæld til pengeinstitutter	206.047	136.343
Anden gæld	335.093	286.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.644.140</u>	<u>1.712.130</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.948.140</u>	<u>12.123.130</u>
Passiver i alt	<u>13.871.190</u>	<u>13.570.102</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	501.809	425.044
	501.809	425.044
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-113.190	-91.322
	-113.190	-91.322
	30/6 2018	30/6 2017
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	12.822.596	0
Tilgang i årets løb	0	12.822.596
Kostpris 30. juni 2018	12.822.596	12.822.596
Opskrivninger 1. juli 2017	1.386.236	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.654.272	1.386.236
Udbytte	-1.645.000	0
Opskrivninger 30. juni 2018	2.395.508	1.386.236
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2017	-730.052	0
Årets afskrivninger på goodwill	-730.052	-730.052
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2018	-1.460.104	-730.052
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	13.758.000	13.478.780
I regnskabsposten indgår goodwill med	5.840.418	6.570.470
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	7.300.523
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stof A/S	Herning	50 %
Ejendomsselskabet Hammershusvej 2C ApS	Herning	50 %

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	656.184	0
Resultatandel	279.220	656.184
	935.404	656.184
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	660.788	1.062.458
Årets overførte overskud eller underskud	1.196.858	-401.670
	1.857.646	660.788
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	50.000	50.000
Udloddet udbytte	-50.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	50.000	50.000
8. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	4.827.000	5.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-983.000	-169.000
	3.844.000	4.831.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.580.000	6.700.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.120.000</u>	<u>-1.120.000</u>
	<u>4.460.000</u>	<u>5.580.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.100.000</u>
10. Kortfristet del af langfristet gæld		
Kortfristet del af gæld til kreditinstitutter i øvrigt	983.000	169.000
Kortfristet del af gæld til pengeinstitutter	<u>1.120.000</u>	<u>1.120.000</u>
	<u>2.103.000</u>	<u>1.289.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 5.580 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 13.758 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt på nom. 5 mio. kr. sekundært givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 13.758 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for gæld i associeret selskab. Selskabet har kautioneret for gæld til realkreditinstitut, som i alt udgør t.kr. 4.549. Kautionen er begrænset til tkr. 1.200.

12. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende underskud til fremførsel på t.kr. 82.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.241 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.